W przetargu mogą wziąć udział wszystkie osoby i podmioty, posiadające zdolność do czynności prawnych 

5. Wszczęcie niniejszego przetargu następuje poprzez opublikowanie ogłoszenia o przetargu w siedzibie Spółki w miejscu 
ogólnie dostępnym oraz na stronie internetowej: www.bippwiklw.warmia.mazury.pl 

6. Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi 69.000 złotych + należny podatek VAT (23%), sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 
złotych + należny podatek VAT (23%). 

7. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej. 

1. Oferty składa się w formie pisemnej do dnia 27.02.2025r. do godziny 12.00 w Sekretariacie Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o.